
 
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

MUNICIPIO DE SANTA RITA DO PARDO 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 052/2020 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 004/2020 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 002/2020 

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS 

CONTRATADA: Sr. José Lino Messias dos Santos / Sra. Denise Amorim Maria 

– DAP SDW0637925911200302201119 

Objeto: Aquisição de Gêneros Alimentícios Produzidos pela Agricultura Familiar e 

Empreendedor Familiar Rural, para atender ao Programa Mesa Verde deste Município. 

VALOR: R$ 4.314,56 (quatro mil trezentos e quatorze reais e cinquenta seis  

centavos) 

VIGÊNCIA: 19 de Fevereiro de 2020 a 19 de Agosto de 2020 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

05 – Fundo Municipal de Assistência Social 

05.11 – Secretaria de Assistência Social, Trabalho e Habitação 

08.241.0084-2.079 – Bl. de Prot. Soc. Esp. Alta Compl. Casa de Acolh.(Terceira  

Idade) 

3.3.90.30.00 – Material de Consumo 

 

02 – Fundo Municipal de Assistência Social, Trabalho e Habitação 

05.11 – Secretaria de Assistência Social, Trabalho e Habitação 

08.244.0082-2.072 – Bl. de Financiamento da Proteção Social Básica 

3.3.90.30.00 – Material de Consumo 

DATA: 19 de Fevereiro de 2020 

FORO: Comarca de Bataguassu – MS 

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante 

Sra. Dulce Aparecida Marques pela Contratante 

Sr. José Lino Messias dos Santos pela Contratada 

Sra. Denise Amorim Maria pela Contratada 

 
 

 


